4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Elewacje

330 W

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

Dom parterowy z poddaszem do adaptacji, niepodpiwniczony. Przeznaczony
dla 4-osobowej rodziny. Strefe dzienna tworzy salon z kominkiem, taczacy sie
z jadalnia oraz kuchnia, przy ktorej miesci sie praktyczna spizarnia. Strefa
nocna to trzy sypialnie w tym jedna z garderoba oraz duza tazienka.
Dodatkowa tazienka znajduje sie tuz przy strefie dziennej. W domu
przewidziano réwniez miejsce na obszerne pomieszczenie gospodarcze z
kotlem grzewczym. Schody umieszczone w korytarzu prowadza na poddasze,
ktére moze by¢ zagospodarowane, wedtug potrzeb rodziny - na strych lub...

Liv 3
(odbicie )

Dane techniczne projektu

202.18 m?
130.11 m?

189 m?

270.73 m?
561.10 m?
13.30 x 15.50 m
30°

7.69 m
22x25.50 m
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego




4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 140.96 m?

Wiatrolap
Garderoba
Sypialnia
Sypialnia
tazienka
Kotlownia
Hol
Kuchnia
Spizarnia
Jadalnia
Pokéj dzienny
tazienka
Korytarz
Sypialnia

Poddasze 61.22 m?

Poddasze do adaptacji

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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5.45 m?
10.92 m?
10.92 m?
7.90 m?
10.85 m?
10.47 m?
9.90 m?
1.62 m?
10.46 m?
31.34 m?
2.11 m?
11.14 m?
12.84 m?

61.22 m?



